[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕРЕВНЯ АСЕНЬЕВСКОЕ КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   «16»  декабря  2019г.                                                                                              № 254

 «Об утверждении проекта планировки территории с проектом межевания в его составе, расположенной в границах населенного пункта д.Серединское для обслуживания малоэтажных многоквартирных застроек по ул.Центральная д.3, д.4, д.5 из земель населенных пунктов, расположенного по адресу: Калужская область, Боровский район, д.Серединское в кадастровом квартале 40:03:082301;

В целях обеспечения устойчивого развития территорий муниципального образования сельского поселения «деревня Асеньевское», в соответствии со ст.46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования сельского поселения «деревня Асеньевское»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить проект планировки территории с проектом межевания в его составе, расположенной в границах населенного пункта д.Серединское для обслуживания малоэтажных многоквартирных застроек по ул.Центральная д.3, д.4, д.5 из земель населенных пунктов, расположенного по адресу: Калужская область, Боровский район, д.Серединское в кадастровом квартале 40:03:082301;

 2. Постановление вступает в силу с момента его подписания

Глава администрации
МО СП деревня Асеньевское                                                                              И.Н. Жильцова

image1.png